[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 16.05.2023 № 236

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Куменского района от 19.04.2012 № 270

В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района и в связи с кадровыми изменениями администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации  Куменского района от 19.04.2012  № 270 «О создании комиссии по благоустройству и санитарно-экологическому состоянию Куменского района» и утвердить ее состав в новой редакции. Прилагается.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Куменского района от 12.05.2022 № 216 «О внесении изменений в постановление администрации Куменского района от 19.04.2012 № 270
3. Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Куменского района.

Глава Куменского района						        И.Н. Шемпелев
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Первый заместитель главы
администрации района по
вопросам жизнеобеспечения	 					        Н.В. Кислицын

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Куменского района
от  16.05.2023   № 236

СОСТАВ
комиссии по благоустройству и санитарно-экологическому
состоянию Куменского района

	КИСЛИЦЫН
Николай Валентинович
	- первый заместитель главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	ПЛАТУНОВА
Виктория Александровна
	- консультант, архитектор отдела архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района, заместитель председателя комиссии

	РЯБУХИНА
Елена Владимировна
	- старший инспектор-делопроизводи-тель отдела архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администра-ции района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	АЛЕКСЕЕВ
Александр Николаевич
	- старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы Куменского района УНДПР ГУ МЧС России по Кировской области (по согласованию)

	БЕРЕЗИНА
Наталия Валериевна
	- главный редактор газеты «Куменские вести» (по согласованию)

	БОРГАНЕЦ
Нина Владимировна
	- заведующий отделом архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района

	БУТОРИН
Роман Геннадьевич
	- управляющий делами администрации района

	КОРОБЕЙНИКОВА
Мария Леонидовна
	- начальник организационного отдела управления социальной работы администрации района

	КУЗНЕЦОВ
Сергей Александрович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка межмуниципального  отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Куменский» (по согласованию)

	ЛОГИНОВ
Вадим Витальевич
	- заместитель главы администрации района, начальник управления социальной работы

__________________
image1.wmf